標題　　　　　：【県職共闘】第 回総会の開催について（その２）14
発信番号　　　：自治労発 第 号2023 1221
発信日付　　　： 年 月 日2023 10 2
宛先（団体）　：
宛先　　　　　：各県本部委員長様 各県職労委員長様 各県職共闘幹事様, ,
送信者（団体）：全日本自治団体労働組合
送信者　　　　：中央執行委員長　　石上　千博

　連日のご健闘に対して敬意を表します。
　さて、 年７月 日付け自治労発 第 号にて、ご案内のとおり、自治労県職共闘第 回総会2023 27 2023 0955 14
を開催いたします。
　詳細については、下記のとおりですので、何卒よろしくお願いいたします。

記

１．日　時
　 年 月５日 木） ： ～ ：2023 10 ( 12 30 16 00
※　 総会参加者へお弁当をご用意します。

２ 日　程.
　 ： 　受付開始・昼食（お弁当））11 30

　 ： 　開会12 30

　　１　総会議長選出・あいさつ　県職共闘　筒井 副議長

　　２　県職共闘議長あいさつ　　県職共闘　蒲池 議長

　　３　来賓あいさつ　 　自治労本部　 木村ひとみ　副執行委員長

　　　　　　　　　　　　　 組織内議員　　岸　真紀子　参議院議員

　　　　　　　　　　　　　 組織内議員　　鬼木　　誠　 参議院議員

　　４　　提起　　　　　　　県職共闘 外山 事務局長

Ⅰ　　　 年度役員体制 2023
Ⅱ　　　 経過報告

　　　　　　質疑討論・承認
Ⅲ　　　 議案
Ⅲ　　　　 －１．当面の取り組み方針（案）（ ～ 年度方針）2024 2025
Ⅲ　　　　 －２． 年度年間行動計画（案）2024

　　　　　　質疑討論・承認
Ⅳ　　　 その他
Ⅴ　　　 年度役員体制（案） 2024-2025

　　５　新旧役員あいさつ

　　６　団結ガンバロウ・閉会

３ 　その他.
　欠席の県本部については、後日単組へ資料を郵送いたします。

４．お問い合わせ
　総合組織局 県職共闘担当（担当：外山・比田井・小見、 ： ）までお願いします。 TEL 03-3263-0271